[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Барышево
17.11.2020г.                                                                                                       № 288

О внесении изменений в постановление Администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
от 16.07.2019г. № 256 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»

Администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 16.07.2019г. № 256 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»,  согласно приложению1;
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном источнике опубликования в газете «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Сорокина Константина Анатольевича.

Глава Барышевского сельсовета                                                        А.А. Алексеев
[bookmark: _GoBack]
Исп. Белокобыльская С.Г.
2-936-661

Приложение 1
к постановлению администрации
Барышевского сельсовета
от 17.11.2020г. №288

Состав
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

	Председатель
Сорокин Константин Анатольевич

Заместитель председателя
Фаламеева Ксения Олеговна

Секретарь
Цекова Ольга Николаевна

-заместитель главы Барышевского сельсовета, председатель комиссии

-заместитель главы Барышевского сельсовета, заместитель председателя комиссии

-начальник отдела по социальным вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Лубенников Данил Викторович

Симакова Ирина Александровна

Калашникова Наталия Викторовна

Белокобыльская
Светлана Геннадьевна
	-ведущий специалист администрации

-ведущий специалист администрации

-специалист 1 разряда администрации

-специалист 1 разряда администрации

image1.png